花蓮縣政府　函

地址：970270花蓮縣花蓮市府前路17號
承辦人：羅惠珍
電話：(03)8462860*571
傳真：03-8572660
電子信箱：wow0505@gmail.com

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年5月26日
發文字號：府教課字第1110106562號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：實施計畫ATTACH1

主旨：檢送國立臺灣科學教育館辧理之「從本土科學研究成果探
究科展主題之教師增能工作坊」實施計畫1份，請貴校派
員參加，請查照。

說明：
一、本計畫目的為推動中小學科學教育、協助教師建立本土科

學專業知能並培養第一線教師關注本土議題、在地研究，
連結科學研究與生活、環境，使學生學有所用並增加學習
動機。

二、辦理時間、地點及參加對象：
(一)辦理時間及地點：111年6月25日全日研習，假花蓮縣立

花崗國民中學舉行。
(二)參加對象：高級中等以下學校教師及行政人員（以現職

國中小教師優先）
(三)請貴校教師及行政人員請於即日起至6月24日至全國在

職教師進修網報名並核予6小時研習時數。課程代碼：
3451202

三、檢送從本土科學研究成果探究科展主題之教師增能工作坊
實施計畫1份供參。

正本：本縣各公立國民中-小學、國立花蓮女子高級中學、國立花蓮高級工業職業學
校、國立花蓮高級中學、國立花蓮高級商業職業學校、國立花蓮高級農業職業
學校、國立玉里高級中學、花蓮縣立體育高級中等學校、國立光復高級商工職
業學校

副本：本府教育處課程教學科電 子 公 文
交 換 章

國立玉里高級中學
111/05/27

1110004151

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁